

Informasjon til medlemmene

Etter en lang vinter med mye jobbing i Mørvika nærmer nå våren seg og vi ser alle frem til en ny sesong i Mørvika. Prosjektet har stort sett gått på skinner, med relativt liten inngripen fra oss i styret. Det har vært gjennomført byggemøter mellom Leif Grimsrud AS (LG) og vår representant Jarle Torp hver 14. dag, og det har i tillegg ofte vært deltagelse fra en av styrets representanter i disse møtene. Referater fra byggemøtene blir fortløpende lagt på våre hjemmesider www.morvika.org under mappen "Utbygging".

I fjor høst inviterte vi alle som har valgt å ikke være medlem (og som derfor ikke blir tilkoblet anlegget) om å kjøpe plomberte T-stykker på hovednettet i nærheten av sin hytte for å gjøre en fremtidig tilkobling vesentlig enklere (man slipper da å an bore til et anlegg som står under trykk). 4 ikke-medlemmer har valgt å kjøpe dette. Når den tid kommer, vil disse måtte kjøpe seg inn på anlegget vårt.

Leif Grimsrud AS holder nå på med sjøvannskabler til øyene.

Som de fleste kanskje vet, har Leif Grimsrud AS også fått jobben med å bygge Halden kommunes hovedpumpestasjon (felles pumpestasjon i Mørvika ved Lierplassen for Mørvika og Håkevika) med rørledninger over til Svalerødkilen. Det viser seg dessverre at disse arbeidene blir noe forsinket grunnet leveranse av pumpestasjonen. Dermed blir også Leif Grimsrud AS forsinket med nedsetting av kummer for tilkobling av vann og avløp for vårt anlegg. Stasjonen blir levert på anlegget 12. mai og vil være driftsklar i uke 25 (16-22/6). LG regner med å være ferdig innen utløpet av uke 27 (30/6-6/7).

Vi påpeker at det er viktig at LG sender søknad om brukstillatelse så snart som mulig slik at hytteiere som jobber med ombygging/tilbygg også kan få brukstillatelse før ferien.

Etter planene vil LG starte trykksetting av hele anlegget i uke 22 (26/5-1/6), men dette kan bli forsinket pga. forsinkelsene på kommunens hovedpumpestasjon.

Styret har bedt Halden kommune om å beskrive saksgangen for byggesøknader i kommunen, og ber de gi en generell orientering (skriftlig) om byggesøknader og hva man kan gjøre selv og hva som må gjøres av godkjent håndverker. Der er her viktig å få presisert hva som er lovlig og hva som ikke er det.

Alle må søke om sanitærabonnementet (søknad om å få knytte seg til hovedledningsnettet) til Halden kommune før man kan ta sine installasjoner i bruk. Dette gjøres av rørlegger (det er et krav om at det benyttes godkjent rørlegger til jobben). Sanitærtillatelse gis av kommunen etter at hele anlegget er godkjent, men fordi vi er så mange (inkludert de i Håkevika) anbefaler vi å starte denne prosessen så snart som mulig. Håpet er å få anlegget i drift innen fellesferien!

De av våre medlemmer som har egne sommervannsledninger bør nå sjekke at disse er hele og at anlegget kan brukes. Vi har fått beskjed om skader på eksisterende anlegg flere steder (bl.a. Trase 2 og Trase 5). Skader må meldes direkte til Leif Grimsrud AS ved Nils Vaglen. Vi må regne med at de gamle anleggene må benyttes minimum frem til fellesferien.

Vi planlegger årsmøte den 13. juli 2014 på Thon Hotel i Halden i samarbeid med Mørvika Vel. Tidspunkt: 12⁰⁰ - 16⁰⁰. Egen innkalling vil bli sendt ut.

Vi ønsker våre medlemmer en god sesong og forhåpentligvis med ordnede sanitærforhold!

Med hilsen

Rune Løken
Sekretær
Mørvika Utbyggingslag FLI (MUL)